



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

FIRE HOLDING A/S
SKODSBORG STRANDVEJ 186, 2942 SKODSBORG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. juni 2016

Jette Molbeck-Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fire Holding A/S Skodsborg Strandvej 186 2942 Skodsborg CVR-nr.: 21 86 49 78 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Skodsborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Holmstrøm Nielsen, Formand Jette Molbeck-Nielsen René Bak
Direktion	Jette Molbeck-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nykredit Bank A/S Kalvebod Brygge 47 1780 København V
Advokat	Plesner Advokatfirma Att.: Advokat Peter Bang Amerika Plads 37 2100 København Ø

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år i handel med noterede og unoterede værdipapirer samt almindelig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på DKK 1.503.401 mod DKK 1.722.894 for perioden 1. januar - 31. december 2014. Balancen viser en egenkapital på DKK 19.649.598.

Ledelsens finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOTAB		-62.500	-62.502
DRIFTSRESULTAT		-62.500	-62.502
Andre finansielle indtægter.....		2.291.345	2.460.301
Andre finansielle omkostninger.....		-725.649	-674.700
RESULTAT FØR SKAT		1.503.196	1.723.099
Skat af årets resultat.....	1	205	-205
ÅRETS RESULTAT		1.503.401	1.722.894
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		1.503.401	1.722.894
I ALT		1.503.401	1.722.894

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		6.550.000	6.550.000
Finansielle anlægsaktiver		6.550.000	6.550.000
ANLÆGSAKTIVER		6.550.000	6.550.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		4.136.276	4.265.752
Andre tilgodehavender.....		18.727	18.727
Tilgodehavende selskabsskat.....		353.874	225.019
Tilgodehavender		4.508.877	4.509.498
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		25.075.250	23.549.080
Værdipapirer		25.075.250	23.549.080
Likvider		673	22.821
OMSÆTNINGSAKTIVER		29.584.800	28.081.399
AKTIVER		36.134.800	34.631.399

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		19.149.598	17.646.197
EGENKAPITAL.....	2	19.649.598	18.146.197
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		16.450.000	16.450.000
Langfristede gældsforpligtelser.....		16.450.000	16.450.000
Anden gæld.....		35.202	35.202
Kortfristede gældsforpligtelser.....		35.202	35.202
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		16.485.202	16.485.202
PASSIVER.....		36.134.800	34.631.399
Eventualposter mv.	3		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-205	205	
	-205	205	

Egenkapital			2
--------------------	--	--	----------

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	500.000	17.646.197	18.146.197
Forslag til årets resultatdisponering.....		1.503.401	1.503.401
Egenkapital 31. december 2015.....	500.000	19.149.598	19.649.598

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv.	3
---------------------------	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Biskra ApS og søstervirksomhed Plast 1 A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.